MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

DESPACHO Nº 97/2025

Processo nº 001048.000253/2025-66
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Após análise do Secretário de Finanças, informo que a Central de Fiscalização
está tomando todas as providências necessárias relativas a obra no local em questão.

A Central de Fiscalização encontra-se a disposição para tirar todas as dúvidas.

Atenciosamente
Renata

Documento assinado eletronicamente por Renata A. Ananias, Coordenadora, em
13/06/2025, às 09:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0207924 e o código CRC 77B3EA43.

Referência: Processo nº 001048.000253/2025-66 SEI nº 0207924

Despacho 97 (0207924)         SEI 001048.000253/2025-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=77B3EA43&cv=0207924

	Despacho 97 (0207924)